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                                                       VENDIM 

                                                               PËR 

SHQYRTIMIN E KËRKESËS PËR MIRATIMIN E LISTAVE SHUMEMËRORE TË SUBJEKTIT 

ZGJEDHOR “PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË”, PËR ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES 

VENDORE TË DATËS 14 MAJ 2023 

 

Sot, më datë  4.4.2023, unë Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve, pasi shqyrtova kërkesën:  

 

KËRKUES:       “Partia Socialiste e Shqipërisë” me shkronja nistore “ PS” 

 

OBJEKTI: Miratimi i listave shumemërore të subjektit zgjedhor “Partia Socialiste e 

Shqipërisë”, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 14 maj 

2023 
 

BAZA LIGJORE:  Neni 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, nenet 67, 72 dhe 73, të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, të udhëzimit 

nr. 1, datë 18.1.2023 “Për përcaktimin e rregullave për depozitimin dhe verifikimin 

e dokumentacionit të kandidimit, afatet për publikimin e listave të kandidatëve 

dhe miratimin e modeleve të kandidimit për zgjedhjet për organet e qeverisjes 

vendore”, dhe të shkronjës “a”, të pikës 4, të nenit 5, të ligjit nr. 138/2015 “Për 

garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë 

funksione publike” 

 

VËREJ: 

 

Presidenti i Republikës, me dekretin nr. 13864, datë 24.10.2022, ka caktuar datën 14 maj 2023, 

si datën e zhvillimit të zgjedhjeve për organet e qeverisjes vendore. 
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“Për shqyrtimin e kërkesës për miratimin e listave 
shumemërore të subjektit zgjedhor “Partia Socialiste e 
Shqipërisë” për zgjedhjet për organet e qeverisjes 
vendore të datës 14 maj 2023”. 

 
 

 

Me vendimin nr. 153, datë 9.3.2023, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, “Partia Socialiste e 

Shqipërisë”  është regjistruar si subjekt zgjedhor për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 

të datës 14 maj 2023. 
 

Në mbështetje të neneve 67 dhe 72, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i 

Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, subjekti zgjedhor “Partia Socialiste e Shqipërisë”, ka 

paraqitur në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve dokumentacionin për miratimin e listave 

shumemërore. 
 

Në mbështetje të nenit 73 të Kodit Zgjedhor, administrata e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

verifikoi listat shumemërore të kandidatëve për anëtarë të këshillit bashkiak, për bashkitë, Berat, 

Durrës, Elbasan, Fier, Lezhë, Lushnjë, Shkodër, Tiranë, Vlorë, Kamëz, dhe Korçë, të subjektit 

zgjedhor “Partia Socialiste e Shqipërisë” dhe dokumentacionin përkatës ligjor të paraqitur dhe 

konstatoi se ishte në përputhje me kërkesat e parashikuara nga nenet 67 dhe 72 të Kodit 

Zgjedhor. 
 

Në përputhje me nenin 5, pika 4, shkronja “a”, të ligjit nr. 138/2015, “Për garantimin e integritetit 

të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, të ndryshuar, kandidatët 

për anëtarë të këshillit bashkiak, për Bashkitë, Berat, Durrës, Elbasan, Fier, Lezhë, Lushnjë, 

Shkodër, Tiranë, Vlorë, Kamëz, dhe Korçë, të subjektit zgjedhor “Partia Socialiste e Shqipërisë”, 

kanë depozituar formularët e vetëdeklarimit në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve, si organi 

kompetent për administrimin, verifikimin, zbatimin e ndalimeve për zgjedhjen dhe emërimin në 

funksionin publik.  
 

Nga verifikimi prima facie i formularëve të vetëdeklarimit të kandidatëve për anëtarë të këshillit 

bashkiak rezulton se, të gjithë kandidatët e listave shumemërore nuk kanë deklaruar asnjë të 

dhënë që ka të bëjë me parashikimet për ndalime në ligjin nr. 138/2015, “Për garantimin e 

integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, i ndryshuar. 
 

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në zbatim të ligjit nr. 138/2015 dhe Kreut V, pika 2, shkronja “b” 

dhe pika 3, shkronja “c”, të vendimit nr. 17/2016 të Kuvendit, nëpërmjet postës elektronike ka 

kërkuar informacion nga Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Gjyqësore. Drejtoria e Përgjithshme 

e Gjendjes Gjyqësore me anë të komunikimit elektronik në datën 29.3.2023 ka dërguar 

verifikimin e të dhënave për të gjithë kandidatët për anëtarë të këshillit bashkiak, dhe 

përkatësisht për bashkitë: Berat, Durrës, Elbasan, Fier, Lezhë, Lushnjë, Shkodër, Tiranë, Vlorë, 

Kamëz, dhe Korçë, të subjektit zgjedhor “Partia Socialiste e Shqipërisë”, sipas së cilës rezulton se: 

  

1. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Socialiste e Shqipërisë” për 

këshillin bashkiak Berat (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e ndalimit të 

parashikuar nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të 

formës së prerë. 

2. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Socialiste e Shqipërisë” për 

këshillin bashkiak Durrës (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e ndalimit të 
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“Për shqyrtimin e kërkesës për miratimin e listave 
shumemërore të subjektit zgjedhor “Partia Socialiste e 
Shqipërisë” për zgjedhjet për organet e qeverisjes 
vendore të datës 14 maj 2023”. 

 
 

parashikuar nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të 

formës së prerë. 

3. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Socialiste e Shqipërisë” 

për këshillin bashkiak Elbasan (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet e ndalimit të 

parashikuar nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të 

formës së prerë. 

4. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Socialiste e Shqipërisë” 

për këshillin bashkiak Fier  (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet e ndalimit të 

parashikuar nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të 

formës së prerë. 

5. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Socialiste e Shqipërisë” 

për këshillin bashkiak Lezhë (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet e ndalimit të 

parashikuar nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të 

formës së prerë. 

6. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Socialiste e Shqipërisë” për 

këshillin bashkiak Lushnjë (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet e ndalimit të parashikuar 

nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të formës së prerë.  

7. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Socialiste e Shqipërisë” për 

këshillin bashkiak Shkodër (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet e ndalimit të parashikuar 

nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të formës së prerë. 

8. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Socialiste e Shqipërisë” 

për këshillin bashkiak Tiranë (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet e ndalimit të 

parashikuar nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të 

formës së prerë. 

9. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Socialiste e Shqipërisë”  

për këshillin bashkiak Vlorë (sipas lidhjes nr.  1) nuk janë në kushtet e ndalimit të 

parashikuar nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të 

formës së prerë. 

10. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Socialiste e Shqipërisë” 

për këshillin bashkiak Kamëz (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet e ndalimit të 

parashikuar nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të 

formës së prerë. 

11. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Socialiste e Shqipërisë” 

për këshillin bashkiak Korçë (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet e ndalimit të 

parashikuar nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të 

formës së prerë. 

        

Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Civile, nuk i ka kthyer ende përgjigje kërkesës sonë për 

verifikimin e të dhënave për kandidatët për anëtarë të këshillit bashkiak, për Bashkitë, Berat, 

Durrës, Elbasan, Fier, Lezhë, Lushnjë, Shkodër, Tiranë, Vlorë, Kamëz, dhe Korçë, të subjektit 

zgjedhor “Partia Socialiste e Shqipërisë”. Referuar ligjit nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit 

të personave që zgjidhen, emërohen ose shtrojnë funksione publike”, i ndryshuar dhe Kreut V, të 
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vendimit nr. 17/2016, të Kuvendit, “Për përcaktimin e rregullave të detajuara mbi zbatimin e 

ndalimeve të parashikuara në ligjin nr. 138/2015”, të dhënat e deklaruara në formularin e 

vetëdeklarimit dhe informacionit të ardhur nga Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve, për 

kandidatët për anëtarë të këshillit bashkiak, të subjektit zgjedhor “Partia Socialiste e Shqipërisë”  

nuk përbëjnë kusht për mosregjistrimin e kandidatëve, për zgjedhjet për organet e qeverisjes 

vendore të datës 14 maj 2023.  
 

Pas verifikimeve përkatëse të kërkesës dhe dokumentacionit në tërësi të listave shumemërore të 

subjektit zgjedhor “Partia Socialiste e Shqipërisë”, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 

të datës 14 maj 2023, konstatoj se dokumentacioni i paraqitur është në përputhje me kriteret e 

përcaktuara në nenet 67, 72 dhe 73 të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i 

Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar. 

 

PËR KËTO ARSYE: 

 

Bazuar në nenin 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, nenet 67, 72 dhe 73, të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, udhëzimin nr. 1, datë 

18.1.2023 “Për përcaktimin e rregullave për depozitimin dhe verifikimin e dokumentacionit të 

kandidimit, afatet për publikimin e listave të kandidatëve dhe miratimin e modeleve të 

kandidimit për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore”, dhe në nenin 5, pika 4, shkronja “a”, 

të ligjit nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose 

ushtrojnë funksione publike”, të ndryshuar, 

 

V E N D O S: 

1. Miratimin e listave shumemërore tё kandidatёve pёr anëtarë të këshillit bashkiak, në 

bashkitë Berat, Durrës, Elbasan, Fier, Lezhë, Lushnjë, Shkodër, Tiranë, Vlorë, Kamëz, dhe 

Korçë, të subjektit zgjedhor “Partia Socialiste e Shqipërisë”, për zgjedhjet për organet e 

qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023, sipas lidhjes nr. 1, që i bashkëlidhet këtij 

vendimi.  

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen elektronike zyrtare të 

Komisionit Qendror të Zgjedhjeve.  

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe 

Sanksioneve, brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

      Ilirjan CELIBASHI 

 

 

  



Lidhja 1

BeratBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Socialiste e Shqipërisë

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

08/02/1974 MJulian Todri Ranxha 1

26/02/1993 FEvisa Sybi Çela 2

14/11/1981 MErvin Llazar Ceca 3

08/09/1985 FMigena Lami Toto 4

30/01/1984 MDonald Kudret Molishti 5

08/04/1971 FDhurata Xhevat Abazaj 6

13/01/1959 MAgron Ruzhdi Polovina 7

21/05/1986 FRovena Fatmir Çuku 8

13/08/1956 MKrenar Ibrahim Suku 9

19/07/1989 FEligerta Luan Pone 10

02/05/1998 MKejsi Avduraman Hoxha 11

28/04/1986 FEndrina Thimi Tangu 12

01/02/1956 MFadil Ferit Kallanxhiu 13

21/01/1992 FLedjana Dhimo Gjika 14

02/01/1990 MFatjon Hajri Elezi 15

22/02/1986 FAnisa Muhamet Veliu 16

10/03/1998 MLlazarion Theodhor Teneqexhiu 17

20/05/1966 FBarie Xhevit Kanaçi 18

25/11/1985 MVilson Flamur Muçaj 19

01/07/1994 FFjorina Astrit Meraj 20

27/11/1986 MAlbion Adush Sulaj 21

18/06/1984 FNertila Llazar Begaj 22

15/05/1987 MGerti Vladimir Kumaraku 23

01/10/1987 FNertila Petrit Çili 24

14/05/1987 MEdison Ilir Xhaferaj 25

12/05/1983 FElvira Hajredin Domazeti 26

27/08/1985 MDhimitraq Mikel Niko 27

17/07/2002 FMarina Adi Laçkaj 28

28/02/1988 MPërparim Llukan Koroveshi 29

09/11/2002 FBenada Niko Gremshi 30

09/02/1992 MAldi Islam Myftari 31

03/01/1998 FSibel Ylli Arbri 32

 32Kjo listë mbyllet me numrin rendor

Data: 04.04.2023

Vendim Nr: 256

Lista shumemërore

Berat

Partia Socialiste e Shqipërisë

Bashkia

1



Lidhja 1

DurrësBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Socialiste e Shqipërisë

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

28/03/1956 MRolant Hamdi Xhelilaj 1

02/09/1985 FAna Vladimir Dhamo 2

24/10/1983 MAni Luan Dyrmishi 3

21/08/1979 FXhiliola Raimondo Doçi 4

05/12/1959 MMunir Selim Konesha 5

29/03/1990 FAlneida Nexhmi Rroshi 6

18/09/1966 MAlfred Fazlli Mullaraj 7

23/09/1989 FJonada Manush Mamo 8

16/09/1994 MJurgen Luan Zaza 9

05/02/1985 FElisabeta Sherif Mataj 10

30/06/1990 MErvis Rexhep Bekteshi 11

26/08/1989 FSuada Bujar Çurri 12

15/09/1999 MDenis Alban Lika 13

22/02/1981 FAlketa Islam Ngjeçi 14

25/02/1961 MLlesh Preng Çuni 15

15/10/1991 FKlementina Kadri Meçi 16

20/01/1991 MFranc Mojsi Tragaj 17

27/12/1974 FAnila Enver Kapidani 18

28/04/1982 MHekuran Vlash Markola 19

24/11/1985 FNurije Luan Gjoni 20

09/01/1988 MAldo Kudret Çelaj 21

15/04/1987 FSilvana Lazi Agasi 22

23/12/1975 MKastriot Farik Xhongoli 23

30/04/1975 FDenisa Ibrahim Luarasi 24

21/09/1985 MDorian Besim Isaj 25

04/03/1987 FMarsida Pullumb Feshti 26

15/03/1986 MDritan Shpetim Rakipi 27

26/07/1984 FJoniada Musa Musaraj 28

13/08/1975 MBlendi Robert Bali 29

29/09/1987 FPeriana Piro Kotri 30

06/09/1990 MIndrit Fiqiri Gjoka 31

01/07/1986 FFloresha Ismail Qoshi 32

26/06/1985 MArkend Bashkim Balla 33

05/03/1988 FRuelda Rruzhdi Vokshi 34

05/07/1989 MRafaelo Jorgji Rexho 35

05/08/1983 FMarjeta Arben Milloshi 36

Data: 04.04.2023

Vendim Nr: 256

Lista shumemërore

Durrës

Partia Socialiste e Shqipërisë

Bashkia

2



Lidhja 1

DurrësBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Socialiste e Shqipërisë

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

09/01/1990 MElvis Vladimir Stajo 37

21/12/1968 FAlma Xhelal Begaj 38

03/07/1964 MAlbert Merko Bozhanaj 39

26/09/1991 FAgneza Sadik Berisha 40

15/07/1988 MArber Idriz Elmadhi 41

26/05/1985 FDenada Feti Ocelli 42

05/10/1984 MVladimir Thanas Mustaqi 43

29/03/1988 FElda Fatmir Aliaj 44

27/10/1985 MDenis Pullumb Shkodra 45

11/09/1990 FAlda Ilir Ngresi 46

14/03/1966 MValter Abaz Hoxha 47

31/03/1990 FGreta Tomor Sakaj 48

26/11/1988 MErald Naim Shahini 49

04/03/1990 FKrisabela Albert Muço 50

10/08/1960 MBashkim Mustafa Shyle 51

07/04/1961 FErmira Embro Gina 52

 52Kjo listë mbyllet me numrin rendor

Data: 04.04.2023

Vendim Nr: 256

Lista shumemërore

Durrës

Partia Socialiste e Shqipërisë

Bashkia
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Lidhja 1

ElbasanBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Socialiste e Shqipërisë

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

20/07/1973 FErmira Durim Urupi 1

26/07/1951 MBukurosh Ndriçim Stafa 2

14/12/1978 FImelda Qazim Sejdini 3

26/02/1973 MHektor Tasim Çiftja 4

30/12/1964 FJana Gori Zeqiri 5

06/08/1978 MAltin Enver Gjordumi 6

14/10/1984 FEva Nikolla Bica 7

11/02/1964 MLutfi Abdulla Lala 8

22/12/1975 FLuiza Shaban Popja 9

01/12/1961 MFatmir Abaz Vodollari 10

17/10/2002 FKejsi Kujtim Çakani 11

24/09/1969 MIlirjan Ismail Sadiku 12

22/10/1998 FAnxhela Piro Ziu 13

21/03/1968 MAli Muhamet Mysliu 14

12/04/1997 FDaniela Besnik Sula 15

14/04/1985 MArbi Resul Fetah 16

16/04/1985 FEligerta Petrit Bardhi 17

08/06/1948 MJemin Xhelal Tata 18

30/07/1989 FEsmeralda Qerim Mallosi 19

24/10/1956 MShefqet Gani Bullari 20

02/06/1998 FLedjana Fatmir Pisha 21

01/04/1976 MAfrim Apostol Qosja 22

01/08/1988 FBriseida Lavdi Gjoza 23

27/12/1979 MLuan Rexhep Rama 24

14/12/1958 FEnrieta Neki Ferra 25

21/04/1969 MShpëtim Nezir Llapushi 26

26/08/1990 FZana Mehedi Rapa 27

18/02/1960 MRexhep Beqir Kaçuli 28

28/02/1974 FAreta Mehmet Kumria 29

22/11/1987 MArbër Agron Haxhiu 30

28/07/1987 FBrunilda Halit Fingo 31

13/05/1961 MAli Sali Korra 32

22/01/2003 FEntela Ilir Hamzallari 33

26/12/1984 MAmarildo Kujtim Sulejmani 34

22/07/1968 FHurma Selim Dalipi 35

20/06/1956 MEmin Dilaver Shpata 36

Data: 04.04.2023

Vendim Nr: 256

Lista shumemërore

Elbasan

Partia Socialiste e Shqipërisë

Bashkia

4



Lidhja 1

ElbasanBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Socialiste e Shqipërisë

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

04/01/1991 FMirela Mehmet Çoku 37

04/09/1995 MRaxhi Kujtim Rakipi 38

20/12/1982 FEglantina Bako Çuni 39

03/01/1967 MSulejman Halit Himçi 40

17/09/2000 FIna Altin Allaje 41

01/05/1954 MDhimitër Kostandin Piligriu 42

04/04/1997 FHelgi Bedri Samarxhiu 43

07/09/2002 MElio Albert Mani 44

02/06/1984 FFatime Sali Sula 45

12/12/1998 MArmando Besnik Çaçi 46

02/10/2003 FGriselda Flamur Llapushi 47

13/09/1984 MDoreidi Muhamet Avllazagaj 48

11/11/1980 FDarina Fran Vorfi 49

16/08/1997 MEvi Kujtim Beti 50

22/03/1997 FOriena Sadik Reshiti 51

23/04/1999 MDenis Skënder Asllani 52
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

17/07/1988 FAnisa Llazar Pllaha 1

27/07/1955 MGëzim Sulo Hajdëraj 2

18/11/1975 FEvis Kostandin Sema 3

04/12/1977 MRoel Xhemal Zoga 4

18/07/1962 FAntoneta Gjysho Çunaj 5

30/03/1988 MArmand Servet Caushi 6

13/04/1963 FFatbardha Isuf Merkaj 7

11/12/1992 MRudi Thoma Daka 8

17/05/1993 FMorena Besnik Tushe 9

26/07/1992 MElvi Arben Daka 10

23/02/1989 FLimonera Pandeli Bozha 11

18/06/1976 MDule Udhëtim Troka 12

14/09/1984 FEdlira Kastriot Dyrmishaj 13

06/04/1990 MRamadan Divit Mehmetaj 14

04/02/1976 FDiana Gjergji Joti 15

08/06/1988 MFlorjant Petrit Lika 16

10/11/1961 FMirela Veli Levanaj 17

28/01/1986 MMarjus Sotiraq Voja 18

01/08/1957 FBrunilda Kito Hoxha 19

20/06/1947 MVasil Rapi Toska 20

10/10/1978 FSonila Ristan Meço 21

01/08/1977 MMelsi Skender Bogdani 22

21/09/1968 FElida Nasi Dhima 23

22/09/1993 MAlgert Enver Braka 24

25/02/1978 FMerjeme Xhelal Ceka 25

30/10/1961 MAgron Llambi Profka 26

05/06/1971 FValbona Kristaq Rrushi 27

20/01/1996 MOlsi Reshat Kumanaku 28

30/08/1994 FErlinda Agron Tavanxhiu 29

24/05/1986 MThemion Harilla Mile 30

10/03/1962 FVjollca Gani Lulaj 31

19/02/1982 MSaimir Latif Kazanxhiu 32

06/12/1984 FJonida Pandi Ristani 33

20/04/1986 MArsen Ramadan Asllanaj 34

18/01/1970 FElida Kujtim Sopoti 35

18/05/1987 MDritan Ndoni Plaka 36
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06/06/1994 FLavjola Vlashi Lala 37

14/08/1962 MIsmail Harun Hysenj 38

12/04/2000 FAlesja Kozma Loshi 39

03/07/1982 MIlirjan Shkelqim Duzha 40

27/02/1998 FErgisa Gezim Dhima 41

28/10/1994 MArlind Arjan Xhelilaj 42

15/03/1966 FKozeta Fiqret Rama 43

12/07/1963 MNeritan Halid Rustemi 44

03/04/2001 FDejsa Hajri Sula 45

28/02/1995 MKlevin Shpëtim Durraj 46

15/12/1968 FMimoza Servet Lalaj 47

17/10/1991 MEdison Esat Taraj 48

12/04/1970 FZhaneta Kozma Nazëraj 49

23/01/1962 MHaredin Sulo Selimaj 50

14/04/1968 FElida Nikollaq Mihaj 51

22/12/1997 MMarkeljan Simon Lamçaj 52
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29/10/1987 FAlbana Asllan Haxhiu 1

22/05/1980 MErgest Pëllumb Krakulli 2

29/05/1967 FAntoneta Tuni Ndreka 3

03/03/1971 MPirro Vangjel Kallajxhiu 4

27/09/1969 FMerjeme Refat Dervishi 5

27/11/1986 MErjet Emiltiadh Dhima 6

14/02/1987 FElona Qamil Cani 7

13/05/1971 MArianit Gori Muço 8

02/08/1980 FAriola Vasil Koxha 9

27/06/1986 MLedio Nazif Gjyla 10

14/03/1984 FMaldrita Mihal Bardho 11

27/03/1990 MAlban Artur Toli 12

20/09/1976 FRozeta Daut Asanbejlli 13

25/03/1985 MEmiljan Tefik Hida 14

13/07/1992 FNadire Kujtim Hoxha 15

06/03/1987 MErigert Gëzim Gorovelli 16

02/03/1979 FTalibe Mehdi Çela 17

18/07/1986 MErvin Qazim Sina 18

03/03/1988 FValdete Hasan Rrasa 19

18/06/1973 MKujtim Ali Ziko 20

17/09/1990 FRomina Mina Allkanjari 21

14/10/2001 MSelidjon Çlirimtar Begaj 22

27/01/1997 FLediona Nexhmi Korreshi 23

22/08/2001 MLuçiano Gazmend Çela 24

19/09/1984 FDenisa Bajram Topi 25

07/09/1982 MArben Ristan Ndoni 26

16/05/1992 FKlajda Spiro Meço 27

19/05/1962 MFerit Kamber Milanj 28

15/06/1992 FNexhmije Veli Arapi 29

13/06/1986 MFatbardh Xhevdet Mako 30

05/07/1995 FMarkela Adriatik Gega 31

05/03/1988 MTafil Edmond Kasapi 32

29/06/1977 FEnkelejda Faslli Tabaku 33

05/10/1975 MMondi Fahri Cejne 34

11/01/2004 FKaterina Paulin Nikolla 35

03/10/2001 MFabio Fatmir Mirofci 36
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31/03/2002 FAriena Arben Silo 37

17/08/2000 MKevin Altin Haxhiu 38

18/02/1990 FOrnela Jani Çela 39

26/05/1996 MBoris Aristir Shani 40

06/06/1985 FOlgerta Naim Gjolena 41

05/12/1992 MAlban Përparim Demiri 42
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

15/01/1972 FAda Romeo Përmeti 1

04/03/1978 MErjon Ramadan Nexhipi 2

01/07/1959 FAna Sulejman Verushi 3

26/09/1974 MPetrika Vasillaq Tollkuçi 4

15/03/1987 FAnxhela Arben Taho 5

14/11/1955 MPandi Koli Bello 6

12/04/1970 FEdlira Jani Mitre 7

05/09/1980 MEmiljano Agron Muharem 8

29/02/1988 FAlma Bexhet Burda 9

09/07/1989 MErjon Pëllumb Kurti 10

16/05/1964 FMajlinda Shyqyri Like 11

28/04/1991 MLlambert Thomaq Malaveci 12

10/05/1984 FValmira Dajlan Nano 13

16/09/1988 MKostika Thanas Zguri 14

05/07/1975 FMajlinda Andon Duni 15

26/01/1972 MAltin Safet Habip 16

05/04/1993 FPaola Albert Kodra 17

06/04/1990 MJulian Ilir Mema 18

30/04/1988 FOrnela Petrit Alikaj 19

08/05/1983 MErjols Agim Haxhillari 20

28/08/1978 FGurije Ridvan Dedelli 21

31/03/1994 MJoan Stavri Deli 22

02/09/1992 FMarsela Nevrus Ciro Marin 23

04/07/1998 MDejvi Servet Hoxha 24

07/12/1991 FSara Sotir Koroveshi 25

24/01/1972 MNiko Andon Andon 26

02/10/1993 FKlaudja Raif Xite 27

21/04/1988 MGjergji Spiro Jordhanas 28

11/12/1994 FElena Tomor Bego 29

02/07/1989 MAris Gjergji Theodhori 30

15/08/1985 FMarinela Niko Çollaku 31

20/05/1990 MEltjan Koço Çani 32

06/06/1996 FKlea Maksi Bojko 33

08/01/1992 MPaoljo Besnik Zegullaj 34

23/08/2000 FEni Arben Joco 35

11/11/1988 MDaniel Ramadan Kodra 36
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

08/02/1995 FJorgjisa Pali Bandilli 37

29/05/1989 MBertil Andrea Çipi 38

06/10/1990 FMikensa Fatos Pulaha 39

23/08/1990 MMiraldo Gjergji Urshino 40

28/05/1996 FKristina Robert Mançi 41

25/11/1992 MOrjon Petrit Terolli 42
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

14/10/1969 FRegjina Tom Sokolaj 1

14/01/1956 MDod Llesh Jaku 2

20/02/1993 FJorida Aleksandër Mikaj 3

27/12/1958 MNdue Prend Luli 4

13/09/2001 FDrimona Andi Marku 5

21/07/1985 MErin Ndrec Ndreca 6

04/08/1987 FRajmonda Aleksander Prendaj 7

12/08/1989 MKlejvi Petrit Hoxhiqi 8

03/06/1982 FElsa Gjergj Gazulli 9

21/06/1984 MRigels Kol Nicaj 10

03/05/1991 FElsuida Prend Prendi 11

25/08/1992 MAurel Gjovalin Marku 12

27/09/1957 FMarte Jak Simoni 13

23/12/1980 MKlaudian Frederik Marku 14

14/08/1958 FRoza Ndue Keqira 15

01/12/1962 MGjovalin Dod Beqiri 16

16/04/1988 FMarsilda Mark Gjini 17

10/07/1990 MAstrit Mark Berthamzaj 18

08/04/1992 FKlaudia Arben Marashi 19

31/05/1988 MKreshnik Prend Dukati 20

11/05/1991 FMajlinda Gjon Begu 21

28/05/1982 MEduard Pjeter Ndoci 22

06/03/1980 FVjollca Gjin Lleshi 23

21/02/1986 MAlfred Pashk Doçej 24

16/04/1992 FElda Kujtim Elezi 25

17/04/2001 MKleanthi Marjan Luka 26

16/07/1993 FGerta Gjergj Ujkaj 27

24/12/1998 MAmarildo Vat Haxhija 28

18/11/1995 FDonika Pal Ndreu 29

16/02/1984 MGëzim Sandër Gjonaj 30

14/10/1977 FDije Pjeter Zefi 31

20/05/1990 MAlbert Anton Gjeka 32

03/03/1970 FLulë Marash Bregu 33

07/05/1992 MAlban Ndok Lleshaj 34

07/11/1965 FRregjina Kol Nikolli 35

19/05/1990 MAlmarin Gjergj Ndreka 36
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19/09/1972 FKozeta Gjokë Muça 37

04/03/1996 MKlisman Gëzim Maçovila 38

29/06/1998 FJurgena Anton Paloka 39

15/09/1994 MLeonard Xhevalin Gjonaj 40

25/08/1992 FVioleta Gjin Nika 41

15/02/1999 MAndoni Arben Gjoni 42
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Partia Socialiste e Shqipërisë

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

18/08/1969 MOltion Burhan Luli 1

02/10/1987 FJona Gjergj Leqejza 2

06/05/1990 MEdmond Kol Ndou 3

11/05/1986 FUarda Ramazan Gjekaj 4

06/09/1960 MHilmi Hysen Lakti 5

07/05/1982 FBledianë Hasan Nika 6

14/10/1983 MFatbardh Hashim Dama 7

05/12/1961 FVjollca Merko Petani 8

21/09/1982 MRudin Irakli Beka 9

09/02/1998 FArmela Arben Brahimi 10

11/02/1984 MMirsad Fatmir Bashi 11

13/05/1964 FHedije Rexhep Nasa 12

29/06/1986 MArdit Zeqir Taflaj 13

01/12/1989 FAlma Dodë Mehmetaj 14

09/06/1969 MGëzim Fadil Galiqi 15

10/11/1990 FErlinda Myzafer Kavaja 16

20/02/1983 MTaulant Ismet Shahmani 17

11/05/1998 FJurgena Hilmi Bracaj 18

25/01/1988 MErald Agim Erkoçaj 19

17/04/1993 FDaniela Pavlo Jakoja 20

23/09/1978 MHekuran Musa Gjorreta 21

29/07/1971 FAlketa Zija Karafili 22

29/05/1987 MNikolin Gjon Qafarena 23

18/12/1972 FErmira Nikolin Ymeraj 24

21/09/1996 MMarjan Pllumb Ndershtiqaj 25

30/08/1993 FKristi Agnes Françesk Shllaku 26

06/11/1992 MErion Agron Metushi 27

06/10/1973 FMirele Halit Mataj 28

11/01/1958 MGëzim Ramadan Lahi 29

22/07/1981 FErisa Naim Rrustemi 30

10/03/1963 MPrekë Marash Doçaj 31

11/02/1955 FDhurata Mustafa Tyli 32

19/07/1981 MKliton Dervish Bersheni 33

15/07/1987 FValbona Ramadan Doniku 34

06/07/1973 MShkelzen Shuajp Malevija 35

30/07/1976 FArlinda Agim Kruja 36
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

05/09/1971 MAdnan Bahri Shullani 37

17/04/1999 FRajisa Hysmet Dashi 38

20/12/1988 MElson Gazmend Çeliku 39

03/10/2002 FEsmeralda Gëzim Mrapshtia 40

15/05/1979 MValdo Hasan Dibra 41

18/04/1967 FSaime Avdi Hagrepi 42

07/02/1989 MRudi Ruzhdi Sokoli 43

26/07/1978 FSuela Bahri Dibra 44

05/06/1984 MErdet Zaid Behari 45

29/06/1976 FDonika Paulin Ndoja 46

01/01/2002 MRedi Ridvan Berdica 47

14/06/1994 FLedi Gëzim Bilali 48

21/07/1989 MAvenir Faik Çelaj 49

31/03/1979 FSuela Enver Shpuza 50

20/08/1993 MAnton Simon Deda 51

21/04/1964 FVjollca Ismahil Jahaj 52
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

26/02/1973 FJamdiella Zabit Çipa 1

27/05/1965 MHalil Ramiz Koloshi 2

15/08/1971 FMerita Rrok Prenga 3

30/04/1984 MSefedin Nexhip Ahmati 4

12/06/1962 FNexhmie Arif Rama 5

11/04/1997 MIsmail Vesel Shehu 6

13/11/1975 FZamira Muharrem Gorçe 7

26/12/1988 MDurim Selman Cani 8

19/11/1985 FAlmira Sadik Dina 9

30/09/1971 MEdmond Murat Driçi 10

17/11/1994 FXhensila Refat Durrsi 11

13/10/1968 MHysen Elez Koldashi 12

23/04/1974 FDiturie Petrit Koçi 13

06/06/1991 MFarudin Enver Tarja 14

29/06/1993 FPranvera Halil Lica 15

03/07/1985 MErmir Qemal Shahini 16

12/11/2000 FFabiola Çerçiz Braha 17

31/10/1985 MNertil Ilirjan Sallo 18

05/01/1996 FAnisa Fatmir Sela 19

13/10/1970 MDritan Shaban Bresa 20

10/12/1999 FMeribana Sakip Gjika 21

18/05/1987 MSajmir Mehmet Kurti 22

03/09/1977 FVitore Gjon Ndoci 23

11/06/1996 MErnis Hajri Jana 24

22/09/1996 FXhemile Rexhep Misini 25

10/10/1963 MQemal Idriz Çelaj 26

10/04/1993 FErmira Fatmir Balliu 27

23/03/1975 MDilaver Bajram Çali 28

08/03/1999 FErmira Adem Ademi 29

29/12/1996 MKlejvis Qerim Lami 30

12/10/1997 FElona Qamil Doçi 31

12/06/1986 MFestim Rrahman Xhebexhia 32

15/06/1989 FRamize Myrsel Biba 33

11/02/1997 MFatjon Sefer Braka 34

28/12/1976 FNimete Fil Sokoli 35

04/04/1960 MZef Ndue Pistja 36
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

04/04/1981 FTana Mark Lleshi 37

09/11/1992 MJeton Mirvet Dani 38

20/05/1997 FElvina Ramazan Jashari 39

08/10/1998 MHergi Skënder Xhaja 40

09/07/1984 FEstela Ali Sulko 41

28/12/1993 MDenis Besnik Shkalla 42
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

19/04/1984 FRomina Argjir Kuko 1

03/10/1970 MAldrin Haxhi Dalipi 2

07/04/1993 FMegi Bashkim Fino 3

09/12/1982 MEridian Bajram Salianji 4

02/02/1978 FEtleva Hydai Bajrami 5

11/11/1981 MEndri Përparim Fuga 6

08/05/1977 FLedia Petrit Tota 7

27/05/1977 MPlarent Pjeter Ndreca 8

19/09/1977 FSonila Llambi Qato 9

19/02/1956 MLuan Hysni Bregasi 10

13/04/1980 FArta Kostandin Dollani 11

22/11/1971 MGenci Musa Hyska 12

31/10/1988 FJoleza Jorgo Koka 13

20/10/1976 MJulian Bari Hodaj 14

29/09/1995 FReme Korab Xholi 15

03/11/1984 MBesart Ilirian Kadia 16

23/09/1982 FBlerina Ilir Doracaj 17

27/09/1978 MGazmend Luftar Paja 18

28/02/1976 FSilda Angjello Çepe 19

28/02/1986 MEndrit Shpetim Hoxha 20

01/06/1979 FAdelina Mersin Greca 21

26/06/1980 MHantin Jean Bonati 22

24/02/1965 FVjollca Nuh Braho 23

01/04/1997 MGlindxhet Besim Madhi 24

31/08/1993 FKaterina Nikolin Marku 25

04/10/1985 MAldo Genci Merkoçi 26

25/09/1987 FAlbina Mystehak Nanaj 27

17/03/1987 MEnio Adrian Civici 28

28/09/1982 FBruxhilda Pllumb Kito 29

02/04/1968 MAgim Daut Kraja 30

07/01/1994 FMaura Lazër Linadi 31

21/05/1991 MHalit Xhezar Valteri 32

16/01/1999 FGrejsi Lulzim Bixhi 33

11/06/1972 MRezart Sopot Isufi 34

31/10/1993 FKamela Ferdinant Banushi 35

18/02/1991 MAlfred Albert Muharemi 36
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08/12/1993 FXheni Namik Hatillari 37

14/07/1987 MSead Latif Kazanxhiu 38

16/06/1998 FSara Dritan Shameti 39

25/05/2000 MRoy Ilir Bashaj 40

29/06/2004 FBora Orion Minga 41

17/01/1997 MTedi Selami Deraj 42

16/06/1998 FGresa Fatmir Hoxha 43

10/08/1997 MTahir Alban Batalli 44

26/06/1993 FOlsa Ylli Ulqinaku 45

06/06/1996 MKejdi Përparim Jazexhiu 46

05/03/1999 FRea Shendet Kalo 47

19/04/1982 MEndrit Kimet Fetahu 48

03/01/2004 FSindi Sokol Tona 49

03/09/1992 MHermes Baftjar Kafexhiu 50

07/04/1997 FAnxhela Ilirjan Bakiasi 51

26/07/2001 MSavio Gentjan Dosti 52

06/04/1981 FFatbardha Sali Sadikaj 53

04/12/1999 MSamuel Leonard Nazëri 54

06/09/1991 FRomina Fitim Zaimi 55

25/10/1995 MAlbi Agron Delilaj 56

15/01/1996 FArsiva Zenel Qefalia 57

26/04/1996 MQazim Ilir Fuçija 58

04/05/2004 FKamelisa Fejzo Selami 59

22/09/1995 MEmanuel Roland Dosti 60

02/09/2003 FIrla Aldion Pirra 61

05/01/1998 MAldo Ramiz Aga 62
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

22/11/1971 FBrikena Sazan Puka 1

09/03/1981 MErvis Vasil Moçka 2

02/04/1967 FLiljana Arshi Breshani 3

20/02/1972 MArdian Haki Musta 4

04/11/1969 FElca Qemal Bezhani 5

17/03/1965 MSimbol Sulo Pazaj 6

22/05/1990 FAnisa Krenar Ceno 7

20/09/1960 MGëzim Elmas Çapoj 8

12/10/1965 FFrosina Vangjel Qyrdeti 9

07/03/1970 MIlir Servet Aliaj 10

04/06/1973 MMujo Andon Shakaj 11

07/04/1987 FLedja Flamur Shollaj 12

28/01/1985 FEglantina Hyso Aliaj 13

17/12/1987 MGrigor Napolon Dede 14

26/12/1985 FAurora Jani Qarri 15

17/08/1964 MSokol Qeverim Kushta 16

17/05/1988 FBrikena Kastriot Sika 17

17/02/1981 MEdison Remzi Kapaj 18

20/05/1992 FBriseida Krenar Çakërri 19

04/12/1988 MBujar Lefter Osmanaj 20

29/09/1983 FVjola Eqerem Xhafaj 21

02/07/1987 MEndri Namik Hyseni 22

23/04/1981 FEvis Qëndro Allushi 23

24/02/1968 MShkëlqim Bejkush Leskaj 24

12/11/1971 FEdlira Azem Kapllanaj 25

09/03/1968 MVullnet Sadik Bilbilaj 26

25/04/1984 FJerina Skënder Dervishaj 27

01/04/1956 MNovrus Dulo Rrokaj 28

13/06/1995 FElpiniqi Viron Mërkuri 29

05/01/1989 MLorel Ritvan Canaj 30

02/01/1967 MRoland Mantho Strakosha 31

14/05/1967 FMarsela Anastas Dashi 32

20/11/1987 FEnglantina Engjëll Imeraj 33

17/05/1968 MValter Murat Hasanaj 34

04/05/1986 FOrkida Hektor Hasani 35

22/11/1954 MÇlirim Kamber Hoxhaj 36
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15/06/1974 FRozina Xhevit Kormuzi 37

10/02/1994 MBrikel Adrian Brahim Muço 38

17/01/1988 FRomina Edmond Lushaj 39

26/11/1971 MSotir Ramo Tafili 40

07/07/1989 FAnisa Besnik Shametaj 41

04/08/1975 MGentian Redo Brokaj 42

27/04/1973 FAurora Astrit Konomi 43

22/04/1985 MEdi Barjam Hoxhaj 44

01/01/1963 FAna Haxhi Zani 45

03/12/1984 MJoland Vladimir Nuhaj 46

13/07/1992 FDenada Pullumb Saraseli 47

26/05/1991 MZeqir Jorgo Mukaj 48

05/02/1986 FKlotilda Jani Rustemi 49

21/01/1976 MGenti Hasan Sinani 50

30/04/1991 FKlaudia Vasil Çuni 51

31/05/1988 MSokol Bejkush Çelaj 52
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